
 

Uchwała  NR XIX/196/2015 

Rady  Gminy  Szczecinek 

z  dnia 15 grudnia  2015 r. 

 

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek   

na lata  2015 – 2029. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 j.t.) oraz  art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 ustawy 

z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 

1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz.1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358 i poz. 1513), Rada  Gminy  Szczecinek 

uchwala co następuje:   

 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2015-2029, przyjętej   

Uchwałą Nr XVIII/182/2015 z dnia 25 listopada 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 1 wraz z objaśnieniami stanowiącymi integralną 

część tego załącznika, 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy  Finansowej 

Gminy Szczecinek na lata 2015 – 2029. 

 
I. W zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą zweryfikowano zapisy załącznika  

Nr 1- Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2015-2029: 

1) Dostosowano wysokość planu dochodów, które po wprowadzonych zmianach wynoszą  

30.029.571,64 zł. w tym: 

- dochody bieżące        -    29.335.573,90 zł., 

- dochody majątkowe  -          693.997,74 zł. 

2) Dostosowano wysokość planu wydatków budżetu,  które po wprowadzonych zmianach 

wynoszą  31.681.177,81 zł. w tym: 

- wydatki bieżące   -    28.019.017,87 zł., 

- wydatki majątkowe  -      3.662.159,94 zł. 

3) W wyniku wprowadzonych zmian wysokość  planowanego deficytu uległa zmniejszeniu  

i wynosi  1.651.606,17 zł.  

4)  Po wprowadzeniu zmian kwota długu ulega zmianie i wynosi 6.736.015,17 zł. 

5) Według  obowiązujących wskaźników zadłużenia wynikających z art. 243 ustawy  

o finansach publicznych – gmina spełnia dopuszczalne wskaźniki zadłużenia  

(poz. od 9.6 do 9.7.1). 

6) Poręczenia są udzielone do roku 2034. 

 

 


		2015-12-29T07:52:04+0100




